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CODES MATIÈRE PREMIÈRE 
 

Numéro d'article 
  
CSM numéro d'article 10058101  
  Société  Code article  
  CSM FRANCE SAS 58095  
CSM BENELUX BV 58095  
   

DENOMINATION LEGALE 
 

Dénomination de la denrée 
alimentaire: 

Préparation en poudre pour crème pâtissière élaborée à froid. Contient de la matière grasse végétale. 
 
 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

Préparation en poudre pour crème pâtissière à froid. Contient de ma matière grasse végétale 

 
 

CONSIGNES D'UTILISATION 
 

Dosage:    
Remarques:  400g /L d'eau  

  
 

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS 
 

Sucre; Amidon modifié;  Poudre de lait entier ; Poudre de lait écrémé ; Lactose ; Stabilisant: Acétate de calcium (E 263), Diphosphates (E 450), Phosphates de 
sodium (E 339); Matières grasses végétales: Huile de coco, Palmiste, Palmiste totalement hydrogénée; Sirop de glucose; Émulsifiant: Mono- et diglycérides 
d'acides gras (E 471), Esters acétiques des mono- et diglycérides d'acides gras (E 472a); Sel; Protéine de lait ; Arôme; Arôme ( contient du lait ); Colorant: 
Caroténoïdes (E 160a). 
  

 

 INFORMATION NUTRITIONNELLE 
 

Pour 100 grammes de produit 
Énergie: 1.692 kJ (399 kcal)  
Matières grasses: 3,4 g   

dont acides gras saturés: 2,7 g  
Glucides: 87,4 g  

dont sucres: 61,2 g  
Protéines: 4,2 g  
Sel (Na x 2,5): 0,922 g  
    

 

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES 
 

Allergène Présent produit 
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (U E) n o  1169/2011) 
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Non 
Crustacés et produits dérivés Non 
Oeufs et produits dérivés Non 
Poissons et produits dérivés Non 
Arachides et produits dérivés Non 
Soja et produits dérivés Non 
Lait et produits dérivés (dont lactose) Oui 
Fruits à coque et produits dérivés Non 
Céleri et produits dérivés Non 
Moutarde et produits dérivés Non 
Sésame et produits dérivés Non 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations >  10 mg/kg ou de > 10 
mg/l 

          3 PPM * 

Lupin et produits dérivés Non 
Mollusques et produits dérivés Non 
* Selon le Règlement (UE) n o  1169/2011, seul la c oncentration d'anhydride sulfureux et de sulfites e xcédant 10 mg / kg ou 10 mg/ L doit être étiqueté.   

 

INFORMATION OGM 
 

 Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003. 
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INFORMATION BIOLOGIQUE 
 

      Biologique: Non 
Numéro d'organisme de 
controle: 

 

Origine (UE / Non-UE):  
  

 

INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGI STIQUE 
 

Conditions de stockage 
Durée de conservation: 365 Jrs   
Température de stockage: < 30 °C   
Conseil de stockage: A conserver à l'abris de l'humidité, de la lumière directe et de la chaleur excessive, de préférence en dessous de 30°C., 

Consommer rapidement après ouverture. 
   

 

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 
 

Unité de distribution 
Poids net: 25 kg     
Nombre de pièces: 1 Pce     
   

 

INFORMATION LÉGALE 
 

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.  

 

DÉCLARATION 
 

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte 
selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version 
actualisée. 
Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties.  

 


